
 

 

 

 

,,SVETI STEFAN HOTELI“ A.D. 

 Skupština akcionara 

 Broj: 03-515/1 

 Budva, 30.06.2022.godine 

 

 

 

Na osnovu člana 32 stav 1 tačka 18 Statuta ,,Sveti Stefan hoteli" a.d. Budva, 

Skupština akcionara na III (trećoj) redovnoj elektronskoj sjednici održanoj dana 

30.06.2022.godine, donosi sljedeći: 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

o upoznavanju sa Izvještajem revizora  o finansijskim iskazima Društva  za 

2021.godinu 

 

 

 

1. Konstatuje se da je Skupština akcionara Društva upoznata sa Izvještajem revizora 

- doo ,,BDO” Podgorica o finansijskim iskazima Društva za 2021.godinu broj    

04-446/1 od 10.06.2022.godine. 

 

2. Izvještaj iz tačke 1.ovog Zaključka obuhvata reviziju priloženih finansijskih 

iskaza Društva, koji obuhvataju iskaz o finansijskoj poziciji (Bilans stanja) na dan 

31.decembra 2021. godine i odgovarajući iskaz o ukupnom rezultatu (Bilans 

uspjeha), iskaz o novčanim tokovima i iskaz o promjenama na kapitalu za godinu 

koja se završava na taj dan, kao i napomene uz finansijske iskaze koje uključuju 

sumarni pregled značajnih računovodstvenih politika. 

 

3. Sastavni dio ovog Zaključka je Izvještaj revizora - doo ,,BDO” Podgorica o 

finansijskim iskazima Društva za 2021.godinu broj 04-446/1 od 

10.06.2022.godine. 

 

 

                       

                                                                                Predsjedavajući 

                                                                                   Skupštine akcionara 

                                                                                  Nikola Plamenac 

                                                                                    

 

                                                                                  .......................................................... 


